ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG PHÚ HỘI  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 44 /TB-UBND  Phú Hội, ngày 10 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân kết hợp tiếp xúc cử tri 6 tháng đầu năm 2023

của Thường trực, các Ban và đại biểu HĐND thành phố

đối với cử tri 3 phường: Phú Hội, Vỹ Dạ, Xuân Phú

Thực hiện Thông báo số 01/TB-HĐND ngày 06/01/2023 của HĐND thành

phố Huế về lịch tiếp công dân kết hợp tiếp xúc cử tri 6 tháng đầu năm 2023 của

Thường trực, các Ban và đại biểu HĐND thành phố.

UBND Phường thông báo lịch tiếp công dân kết hợp tiếp xúc cử tri của

Thường trực, Tổ đại biểu HĐND thành phố số 06 đối với cử tri 3 phường: Phú

Hội, Vỹ Dạ, Xuân Phú cụ thể như sau:

- Thời gian: 08 giờ 00, ngày 15 tháng 3 năm 2023 (Sáng thứ tư)

- Địa điểm: Hội trường UBND phường Xuân Phú

( Số 42 Dương Văn An, phường Xuân Phú, thành phố Huế)

UBND phường Phú Hội đề nghị:

- Các Tổ trưởng tổ dân phố phối hợp với Trưởng ban CTMT lựa chọn 04 cử tri

tham dự tiếp xúc cử tri. Đồng thời lập danh sách cử tri tham dự gửi đến UBMTTQ Việt

Nam phường để báo cáo với UBMTTQ Việt Nam Thành phố theo đúng quy định.

- Bộ phận Văn hoá - Thông tin: thông báo rộng rãi trên các phương tiện thông

tin đại chúng (Cổng thông tin điện tử, phát thanh, fanpage) về buổi tiếp công dân

để cử tri được biết.

Nhận được Thông báo này, yêu cầu các Tổ trưởng tổ dân phố và bộ phận liên

quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

 Võ Thị Anh Thư

Nơi nhận:
- TV. Đảng ủy;

- TT. HĐND Phường;

- CT, các PCT UBND Phường;

- UBMTTQVN Phường;

- Bp VHTT phường;

- Tổ trưởng 08 tổ dân phố;

- Cổng TTĐT;

- Lưu: VT.

		2023-03-10T15:20:37+0700